КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7 октября 2019 года                          № 165                             х. Ольгинский
О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского сельского поселения Абинского района от 6 февраля 2017 года № 33 «О порядке обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ольгинского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ольгинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Ольгинского сельского поселения Абинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ольгинского сельского поселения от 6 февраля 2017 года № 33 «О порядке обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ольгинского сельского поселения» следующие изменения:

1) в пункте 1.1. раздела I после слов «заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» дополнить словами «начальной цены единицы товара, работы, услуги»;
2) в пункте 1.4. пункт 2 признать утратившим силу;
3) в пункте 2.6. раздела II слова «планов закупок» заменить словами «планов-графиков»;
4) в пункте 2.7. раздела II слова «планы закупок» исключить;
5) в пункте 3.1. раздела III слова «план закупок» заменить словами «план-график»;
6) в пункте 3.2. раздела III слова «план закупок» заменить словами «план-график»;
7) в пункте 3.3. раздела III слова «план закупок» заменить словами «план-график»;
8) в пункте 3.4. раздела III слова «план закупок» заменить словами «план-график»;
9) в пункте 3.5. раздела III слова «план закупок» заменить словами «план-график»;
10) в пункте 3.12. раздела III слова «план закупок» заменить словами «план-график»;
11) в пункте 3.13. раздела III слова «план закупок» заменить словами «план-график»;
12) в подпункте «в)» пункта 3.15. раздела III слова «план закупок» и «при необходимости» исключить;
13) в пункте 3.16. раздела III слова «план закупок» заменить словами «план-график».

2. Общему отделу администрации Ольгинского сельского поселения Абинского района (Сущенко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ольгинского сельского поселения Абинского района.

3. Настоящее постановление и вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава

Ольгинского сельского поселения

Абинского района

А.И.Скрынько